REPUBLIKA E sn_alpénlsﬂ
K]_'E::SIIILLI KOMBITAR I UJIT
KESHILLI T BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr.33 Daté 10. 04. 2017

PER TRANSFERIMIN E AUTORIZIMIT (MIRATIM NE PARIM)
PER PERDORIM Ti BURIMIT UJOR

N&é mbéshtetje t&¢ Kreut VII, nenit 50, pikés 5, gérmés b t& ligjitnr. 111/2012 daté 15.11.2012
“Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore “ autorizimet, lejet dhe kongesionet pér
pérdorimin e ujrave nuk mund t& transferohen pa miratimin e organeve t& administrimit dhe
menaxhimit t&€ burimeve ujore, bazuar né relacionin e paraqitur nga A.B.U. Drin - Buné ,Ké&shilli
1 Basenit Ujor Drin- Buné :

VENDOSI:

1- Té miratojé kérkesén e subjektit “ INSTITUTI DEKLIADA ALB”sh.p.k. i cili éshté
paisur me autorizim (Miratim né& parim) Nr. Prot. 90/20,dat& 23.02.2017,(Miratuar me
vendim Nr.20,daté 13.02.2017 t& KBU Drin-Buné) pér pérdorim t& burimit ujor Lumi
Veleshices, degé e Lumit Drin i Zi, pér prodhim energjie elektrike pér HEC ZALL-
KALIS ,né Njésing Administrative Kalis , Bashkia Kukés, Qarku Kukés , pér
transferimin e kétij autorizimi subjektit “EL-PROM”sh.p.k.

2- Ngarkohet A.B.U. Drin- Buné pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e kétij
vendimi.
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